

# Hollywood starlarını Türk pastanesinde ağırlayacak

Bu yıl sonuna kadar 22 olan şube sayısını 30'a çıkarma planları yapan Dilek Pastaneleri, Kuzey Irak'tan başlayarak Ortadoğu'ya açılacak. Dilek, Hollywood yıldızlarının yaşadığı Los Angeles'ta da şube açmak için çalışmalarını sürdürüyor

**İ**stanbul'da 1957 yılından beri hizmet veren Dilek Pastaneleri, rotasını yurtdışına çevirdi. Yıl sonuna kadar 22 olan şube sayısını 30'a çıkarmayı planlayan Dilek Pastaneleri, Kuzey Irak'tan başlayarak Ortadoğu'ya açılacak. Asıl hedef pazar ise ABD olarak belirlendi. Dilek Pastaneleri, Hollywood yıldızlarının yaşadığı Los Angeles'a da şube açmak için çalışmalarını sürdürüyor.

## Uygun yer arıyoruz

Kuzey Irak'taki şubelerini Ekim ayında Dohuk'ta açacaklarını belirten Dilek Pastaneleri'nin ortağı Cabir Yazıcı, "Kuzey Irak'a ciddi bir sermaye girişi var ama hizmet sektörü yetersiz. Ortadoğu'nun genelinde hizmet sektöründe eksikler fazla. Mesela Suudi Arabistan'da oturulacak bir cafe yok. Bu fırsatları değerlendirmek istiyoruz. Bu bölgelere yerel ortaklıklar kurarak açılmayı planlıyoruz" diye konuştu.

Los Angeles için fizibilite çalışmaları sürdürdüklerini

## Anadolu'ya da açılmayı planlıyor

**İSTANBUL'DAN** sonra diğer illere yayılma planları olduğunu anlatan Cabir Yazıcı, şunları söyledi: "Önce Ege ve İç Anadolu bölgelerine"

kaydeden Yazıcı, "Orada da bir açık var ve biz bunu değerlendirmek istiyoruz. Bizimle ortaklık yapmak isteyen bir grup var. Konseptimize uygun yerler arıyoruz. Ortadoğu da ABD'de de bizim için test olacak. Başarılı olursak bölgesel bayilikler verme planımız var" dedi.

## Her yıl % 50 büyüme

Türkiye planları hakkında da bilgi veren Cabir Yazıcı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şu anda 22 şubemiz var. 5 tane şubemizi 2 ay içinde açacağız. Altyapımız ve konseptimiz çok güçlü... Sağlıklı büyümeye odaklandık. Yıl sonuna kadar 30 şubeye ulaşacağız. 3 yıldır her yıl ortalama yüzde 50 büyütüyoruz. Gelecek yıl da hedefimiz yüzde 50 büyüyüp 45 şubeye çıkacak."

rini düşünüyoruz. Çok talep alıyoruz ama altyapıyı güçlü kurmamız lazım. Sağlıklı büyümek istiyoruz.

Cabir Yazıcı, pasta şefi. Rum ustalarından pastacılığı öğrenmiş... İstanbul'da geçen yıl yüzde 20 büyüyen hizmet sektöründe kalifiye eleman bulamamaktan şikayet ediyor.



Cabir Yazıcı

## Taksim şubesi butik otel olacak

**CABİR** Yazıcı, bu ay Taksim'deki şubelerini yıktırıp yerine 8 katlı bir otel yapacağını anlattı. Yazıcı, şöyle konuştu: "İstiklal caddesinin en büyük mekanına sahip olan Dilek Pastaneleri, bu yatırımla beraber farklı bir alana da girmiş olacak. 7 katlı, 40 odalı bir otel yapacağız. İki kat pastane, cafe, restaurant olacak, üst katlar otel olarak hizmete verecek. Biz de Türk turizmine katkı vermek istedik."